
Magic Session in Osaka No.4 -第 4 回 大阪 マジックセッション-  

公演延期・振替、チケット代金の払い戻し詳細のお知らせ 

 

 

2020 年 4 月 25 日（土）に道頓堀 ZAZA にて開催を予定しておりました、「Magic Session 

in Osaka No.4 -第 4 回 大阪 マジックセッション-」に関しまして新型コロナウイルスの感

染拡大状況、及び日本政府からの注意喚起を踏まえ、検討を重ねました結果、ご来場にな

るお客様、出演者、並びにスタッフ・関係者の安全面を最優先とし、誠に残念ではござい

ますが、開催を延期・振替させて頂く事と致しました。 

 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

本公演の振替日は 2020 年 10 月 3 日（土）を予定しております。 

 

※すでに購入済みのお客様のチケットは振替公演にてそのままご使用いただけます。ま

た、本来自由席の公演ですが、既に購入済みの方に限り中央ブロックの鑑賞しやすい席を

確保いたします。 

※お手元のチケットは、振替公演当日まで大切にお持ちください。 

その際、チケットの半券は切り離さず、紛失しないようお願い致します。 

(半券を切り離してしまうと振替公演へのご入場ができなくなる可能性がございます。) 

 

残念ながら振替公演にご来場が難しいお客様には払い戻しをさせていただきます。 

チケットの詳しい払い戻し方法に関しては下記をご確認ください。 

 

info@tokyoillusion.co.jp まで以下の内容を添えてメールの送信をお願いいたします。 

 

・お振込の証明できるもの（ご利用明細票や、通帳の振込み該当箇所の写真など） 

・振込先銀行口座詳細（金融機関名、支店名、預金種別、口座番号、口座名義） 

 

上記内容が確認でき次第、お振込させていただきます。（期限 2020 年 4 月 20 日迄） 

 

公演を楽しみにしてお待ち頂いた皆さまには大変申し訳ございません。 

何卒ご理解いただけますようお願い致します。 

 

 

東京イリュージョン株式会社 

mailto:info@tokyoillusion.co.jp

